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Değerli Velimiz,
Bu rehber, 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı için Özel Kalfayan
Ermeni İlk ve Ortaokulu'nun eğitim anlayışını, işleyiş süreçlerini ve
uygulamalarını sizlerle paylaşmak amacıyla hazırlanmıştır.
Okulumuzun en önemli paydaşlarından biri olarak sizlerin katkısı,
öğrencilerimizin başarıya ulaşmasında ve mutlu, uyumlu bir eğitim
ortamının oluşturulmasında hayati bir role sahiptir.

Aile ve okul arasındaki güçlü iş birliği ve uyum, öğrencilerimizin
gelişimini destekleyerek eğitim sürecinde belirlenen hedeflere
ulaşmada kritik bir öneme sahiptir.

VELİLERİMİZDEN BEKLENTİLERİMİZ
Okulumuz, velilerimiz ile olan güçlü iletişimine çok önem vermektedir. Okul -
veli iletişim süreçlerine katılmanız ve eğitim sistemimizin düzeni için:

Öğretmenlerimizle bireysel görüşmelerinizi sizler için organize edilmiş
randevu saatlerinde gerçekleştirmenizi,
Okul tarafından organize edilen toplantılara katılmanızı,
Okul tarafından gönderilen tüm duyuruları dikkatle okuyarak, zamanında
geri bildirimde bulunmanızı,
Okul yönetimimiz, öğretmenlerimiz ve diğer çalışanlarımıza maddi değeri
olan hediyeler vermemenizi,
Okul sağlığını desteklemek amacıyla ateşi ya da farklı şikayeti olan
öğrencilerimizi gözlemlemenizi ve sınıf öğretmenine ivedilikle haber
vermenizi rica ediyoruz.
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1) İkinci teneffüs beslenme teneffüsüdür, paketli gıda olmamak koşuluyla
öğrenciler sınıf içerisinde kahvaltı edebilir. Son teneffüs toparlanma teneffüsüdür,
öğrencilerin masalarının altı dağınık bir şekilde okuldan ayrılmamaları
gerekmektedir. Bu belirtilen iki teneffüs haricinde, hava durumu el verdiği sürece,
bahçeye çıkılabilir.
2) Öğrenciler, kendilerinin ya da sınıf arkadaşlarının odaklanmalarını engelleyecek
aksesuar, kıyafet veya ayakkabılar giyinmemelidir. Kız öğrencilerin saçları yüzlerini
kapamayacak şekilde tutturulduğu sürece açık olabilir.
3) Teneffüs zillerinden ilki öğrenci için çalar ve derse hazırlık zilidir, ikinci zil ders
başlangıcını işaret eder. Öğretmenden sonra sınıfa giren öğrencilerin müdürden
imzalı geç kâğıdı alması gerekecektir; geç kâğıdı almak öğrencinin E-Okul’da bir
yarım gün yok sayılması anlamına gelir.
4) İlkokul-Ortaokul aynı anda yemekhaneye iner. Yemek zili 12:30’da çalar ve
öğrenciler 12:50’den önce yemek masasından kalkmaz.
6) Öğrenciler okul mail adreslerini ve Google Classroom üzerinden paylaşılan
materyaller ve ödevleri takip etmekten sorumludur. Şifre kaybı durumunda
yalnızca bir defaya mahsus olmak üzere bilgisayar laboratuvarında şifre yenileme
yapabileceklerdir, ancak bu durumun tekrarlanması durumunda idareden yazılı izin
getirmeleri gerekecektir.
6) Akıllı saat, tablet ve cep telefonları ilk derse girmeden önce sekreterliğe teslim
edilir ve son dersin çıkışında geri alınır.
7) Sınıf dolapları ve sınıf temizliği, sınıf öğretmeninin gözetiminde gerçekleşir.
Dolaplar düzenli olarak düzen kontrolünden geçirilir.
8) Öğrencilerin ödevlerinin takibi sınıflarındaki çizelgelerde aktif olarak tutulacak
ve dijital bir kütüphanede saklanacaktır. Sınıf öğretmenleri, öğrencilerin ödev
çizelgeleri hakkında velilere bilgi vermekten sorumludur.
9) Salı günleri hariç her gün okul eşofmanları ile;  Salı günleri ve resmî tören
günlerindeyse okul üniforması ile gelinecektir.

OKUL KURALLARI



Okulumuzda velilerimizle kurduğumuz
iletişim, öğrencilerimizin öğrenme deneyimini
zenginleştiren en temel unsurlardan biridir.
Bu iletişimin sorunsuz bir şekilde
sürdürülebilmesi için, tüm velilerimizin okul
kayıtlarındaki iletişim bilgilerini (adres, cep
telefonu, e-posta ve diğer bilgiler) güncel
tutmaları son derece önemlidir.

Çevreyi koruma ve ekolojik dengeyi
destekleme amacımız doğrultusunda,
okulumuzdaki tüm bilgilendirmeler dijital
ortamda gerçekleştirilmektedir.

Araçlar
SMS: Etkinliklerimiz ve önemli duyurularımızı sizlere hatırlatmak için
kullandığımız iletişim yoludur.
GOOGLE CLASSROOM: Sene içinde daha erişilebilir bir ödev ve not
arşivi oluşması adına, dijital materyallerin paylaşımı ve günlük-haftalık
ödev yayınları Google Classroom üzerinden yapılacaktır.
TELEFON: Velilerimiz, mesai saatleri içerisine, sekreterliğimizi arayarak
okulumuza telefon aracılığıyla ulaşabilmektedir.
VELİ TOPLANTILARI: Veli toplantıları, veli ve öğretmen iş birliği
oluşması ve bu iş birliğinin devamında önemli bir fırsat olarak görülür.
Bu toplantılarda, öğrencinin akademik, sosyal ve duygusal gelişimi
öğretmen ve veli tarafından değerlendirilir. Eğitim yılı içerisinde 2 kez
veli toplantısı yapılır. Öğretmenlerle daha uzun görüşmelere ihtiyaç
duyulduğunda görüşme günleri için randevu planlanır ve toplantının
genel akışı bozulmaz.
BİREYSEL GÖRÜŞMELER: Genel veli toplantıları dışında arzu eden
velilerimiz veli görüşme günlerinde öğretmenlerimizle, akademik
koordinatörümüzle ya da idari kadromuzla görüşebilir. Bireysel
veli-öğretmen görüşme saatleri listesi her akademik yılın başında
velilerimizle paylaşılır.

VELİLERİMİZLE
İLETİŞİM
Süreç



Veli toplantılarının dışında da öğretmenlerimizle birebir görüşmeler yapabilirsiniz. Ekteki
tabloda öğretmenlerimizin uygun olduğu gün ve saatler belirtilmiştir. Okul müdürü, müdür
başyardımcısı ve öğretmenlerimizle görüşmeden önce, okul sekreterliğini arayarak
randevu almanız gerekmektedir. Dileyen velilerimiz, önceden randevu almak koşuluyla,
görüşmelerini "online" olarak da gerçekleştirebilirler.

ÖĞRETMEN GÖRÜŞME
GÜNLERİ



Okula devamlı geç gelinmesi arzu edilmeyen bir durumdur. Bundan dolayı siz velilerin
gerekli hassasiyeti göstereceğinize inanıyoruz. Ders geç kalan öğrenciler idareye
mazeretini bildirip Derse Geç Kâğıdı aldıktan sonra derse girebilir. Üç ders geç kalan
öğrenci yarım gün devamsız sayılır. Öğrencinin geçerli mazereti ve velinin başvurusu
üzerine, okul yönetimi tarafından bir yıl içerisinde 20 gün özürlü devamsızlık hakkı tanınır.
İlk derse girdiği halde sonraki veya birkaç ders özürsüz olarak derse girmeyen öğrencinin
durumu veliye bildirilir ve yarım gün devamsız sayılır.

Öğrencinin okula gelmeyecek olması ya da okuldan erken çıkmasının gerekmesi
durumunda aşağıdaki dilekçe formatını kullanarak sınıf öğretmenine yazılı bilgi verilmesi
gerekmektedir. Öğrencinin herhangi bir sebeple (doktora gitme vb.) okuldan çıkması için
velinin okula gelip İzin Kâğıdını imzalaması gerekmektedir.
Öğrencinin tek başına okuldan çıkmasına kesinlikle izin verilmemektedir.

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN
NOKTALAR
A. DERSE GEÇ KALMA - DEVAM DURUMU



Rahatsızlanan öğrencilerin velileri en kısa sürede aranır. Okulda rahatsızlanan öğrenciler
için, velinin okula gelip hasta olan çocuğu alması sağlanır. Acil durumlarda yine velilerimiz
bilgilendirilir, gerektiğinde öğrencimiz hastaneye sevk edilir.

Doktor raporu bulunan öğrencilerimiz var ise, velilerinin durumu belirten bir dilekçe
yazması ve sağlık raporunun bir kopyasının okula sunulmasını rica ederiz. Bu gibi
durumlarda ilaç takibi için aşağıdaki dilekçe formatını kullanabilirsiniz. 

B. SAĞLIK - HASTALIK

C. UYGULAMALI DERSLERE KATILIM
Öğrencilerimizin herhangi bir sağlık problemi bulunuyorsa bunu raporlandırmak şarttır. 
Herhangi bir sağlık problemi bulunmayan tüm öğrencilerimiz tüm derslere katılmak
zorundadır. Aksi halde yok yazılarak devamsız sayılacaklardır. Veli ricası ya da isteği ile
derse girmeme durumu söz konusu değildir.

Devamsızlık süresini aşan öğrenciler; ŞÖK'e (Şube Öğretmen Kurulu) kalmakta, Takdir ya
da Teşekkür Belgesi alamamaktadır.

Nezle, burun akıntısı, soğuk algınlığı belirtileri gösteren öğrencilerin önlem amaçlı olarak
bu belirtileri ortadan kalkana kadar, okula gönderilmemesine hassasiyet gösterilmesi rica
edilir.

D. VELİ TOPLANTILARI
Her akademik yılda, iki genel veli toplantısı yapılır. Veli toplantılarında öğrencinin
derslerdeki ve okuldaki durumu ile ilgili veliye bilgi verilir.

Veli toplantılarının tarihleri en geç 15 gün öncesinden velilerimize bildirilecektir.



Okulumuzda ödev, eğitimin
vazgeçilmez bir parçası olarak
görülmektedir. Sınıfta
öğrenilenlerin pekiştirilmesine,
anlaşılmasına ve derinlemesine
kavranmasına katkı sağlar. Ev
ödevleri, öğrencilerimizin bağımsız
çalışma, bilgiye ulaşma, zamanı
verimli kullanma ve sorumluluk
alma becerilerini geliştirir. Ayrıca,
okul dışındaki bilgi kaynaklarını
tanıma ve kullanma konusunda
öğrencilere     rehberlik         ederek

araştırma yapma yeteneklerini destekler.

Verilen ödevler, öğrencilerimizin seviyesine
uygun olarak, hafta içi sınıfta işlenen
konulara paralel etkinlikler şeklinde
hazırlanır ve öğretmenler tarafından
düzenli olarak kontrol edilir. Ödevlerin,
öğrencilerimiz tarafından kendi başlarına
yapılması son derece önemlidir. Ev ödevini
yapmama alışkanlığı edinen öğrencilerin
velileri bilgilendirilir ve bu durumun
çözümü için ortak bir yol izlenir.

Verilen ödevleri düzenli olarak Google Classroom üzerinden paylaşıyoruz, böylece
velilerimiz de sürece uzaktan katılım sağlayabiliyor. Ders içeriğinin dijital bir
versiyonunu, öğrencilerimizin ellerinde yedek olarak bulundurabilmeleri için ödev
gönderilerine ekliyoruz. Haftalık çizelgede ödevini yapmadığı tespit edilen
öğrenciler için, sınıf öğretmeni tarafından velilere eksik ödevler ve belirtilen
mazeret hakkında bilgilendirme mesajı iletiliyor.

ÖDEV POLİTİKAMIZ



Öğrencilerimizin kendilerini test edebilme, eksiklerini kapatabilme, ve çalışma
stratejisi geliştirme süreçleri aylık düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz "Okulistik
Kazanım Değerlendirme Sınavlarıyla"  ölçülmektedir. Her öğrencimizin bireysel
olarak hangi derste hangi kazanımda eksiklikler yaşadığını sınav sonuçlarına göre  
raporlandırarak, ilgili dersin öğretmeni ile takviye planlamaları yapılarak  hızla
takviye yoluna gidilmektedir.

Okulistik sınavları ayda bir olmak üzere Türkiye genelinde gerçekleştirilmektedir.
Bu sayede Ortaokul öğrencilerimizi iki kademeli LGS sınavının mantığına 5.
Sınıf’tan itibaren hazırlayabiliyoruz. Sınav gözetmenleri, öğrencilerin farklı
öğretmenlerle karşılaştıklarında gerginlik yaşamalarını önlemek adına o sınıfın
dersine girmeyen öğretmenleri de dahil edilerek sınav gününden  önce "Okulistik
Deneme Sınavı Rotasyon Listesi" öğretmenlerimizle paylaşılmakta ve bu
doğrultuda sınav gözetmenlikleri yapılmaktadır.

7. ve 8. Sınıf öğrencilerini asıl sınav grubu olarak değerlendirdiğimiz ve onlar için
daha özel ve sıkı bir program hazırlamanın daha doğru olacağına inandığımız için,
bu gruba dahil olan tüm öğrencilerimiz Okulistik Kazanım Değerlendirme Sınavı
dışında Özdebir sınavı gibi yine Türkiye genelinde gerçekleştirilen önemli deneme
uygulamalarına da katılmaktadır. 8.sınıf öğrencilerimizin konu anlatımları
tamamlanarak, sınav grubu öğretmenlerimizin planladığı deneme sınavlarına
katılmaktadırlar.

ÖLÇME & DEĞERLENDİRME
ÇALIŞMALARIMIZ



8. sınıf öğrencilerimizin LGS hazırlık sürecinde, her öğrenci 40 dakikalık birebir
derslere alınmaktadır. Bu dersler, öğrencinin deneme sınav sonuçlarına göre
ölçme değerlendirme sorumlumuzca analiz edilen soru çözme alışkanlıklarına
dayanarak, kişiye özel ders prensipleri temel alınarak hazırlanmış çözüm odaklı
programları içermektedir. Dersler sırasında, öğrencinin akademik gelişimini
destekleyecek soru çözme teknikleri ve konu tekrarlarına ağırlık verilir, böylece
butik dershanelerin mantığıyla eş bir sistemde ilerleyen, sınav başarısını
artırmaya yönelik etkili bir çalışma süreci sunulur.

BİREBİR ÇALIŞMALAR

Ortaokul öğrencileri için başlattığımız Mentee/Mentor Programı ile,  
öğrencilerimizin ortaokula adaptasyon ve eğitim sürecini daha kolay ve verimli bir
şekilde atlatmalarına yardımcı olmayı hedefliyoruz.

Her öğrenciye atanan danışman öğretmenler, öğrencilere dair her tür gelişmeyi
yakınen takip eder. Mentorlar ve mentee'ler; birlikte çalışarak hem LGS’ye hem de
okul içi etkinliklere daha iyi hazırlanmanın yanı sıra, öğrencilik yaşamı,
motivasyon ve zaman yönetimi gibi konularda sürekli iletişim halindedir.

Programın öğrencilerimize katmasını hedeflediğimiz avantajları şu şekilde
özetleyebiliriz,

Mentörler sınav hazırlığı süresinde menteelerine yol gösterecektir, sorularına
yanıt bulmalarına yardımcı olacak ve motivasyonlarını arttıracaktır.
LGS’yi başarıyla geçmeleri ve süreci doğru şekilde yönetebilmeleri için gerekli
olan strateji ve tekniklerle ilgili fikir alış verişi gerçekleşecektir.
Mentörler, öğrencilerimize daha iyi bir hazırlık planı oluşturmaları konusunda
destek verecek ve hangi konulara odaklanmaları gerektiği konusunda onları
yönlendirecektir.
Mentee/Mentor ilişkisi, sadece sınav hazırlığıyla ilgili değildir. Aynı zamanda
birebir güven bağı kurulmasını ve motive edici bir destek sağlayacaktır.

MENTEE/MENTOR PROGRAMI

PROFESYONEL DANIŞMANLIK
8.   Sınıf öğrencilerimiz ile Profesyonel Koçluk/Mentorluk/Danışmanlık çalışmaları
yürütülecektir. ‘’Öğrenci Evrak Çantası’’ kullanılarak öğrencilerimiz ile Kişisel
Gelişimlerini Değerlendirme, Zaman Yönetimi vb. gibi konularda farkındalık
çalışmaları yapılacaktır. Aynı zamanda öğrencilerimizin akademik başarıları,
gelişimleri, akademik eksiklikleri yakinen takip edilecek ve raporlandırılacaktır.
Öğrencilerin başarılı olduğu konular tespit edilecek, bu konularda kendilerini daha
fazla geliştirmeleri sağlanacaktır. Bu çalışmalarda öğrenci-veli-öğretmen iş birliği
esas alınarak velilerimiz sürece dahil edileceklerdir.



Okulumuzda düzenlenen geziler, öğrencilerimizin derslerde edindikleri bilgileri
pekiştirmelerine ve gerçek yaşamla ilişkilendirmelerine olanak tanır. Aynı
zamanda sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyen bu geziler, öğrencilerimize
yeni deneyimler kazandırarak, çevreye dair farkındalıklarını artırır. Eğitim-öğretim
programımıza uygun olarak planlanan geziler, hem eğitici hem de keyifli anılar
biriktirmelerine katkı sağlar.

OKUL GEZİLERİMİZ

BAŞARILARIMIZ
Okulumuz, akademik ve sosyal alanlardaki başarılarıyla gurur duymaktadır. Zeka
oyunları ve STEM yarışmalarında elde ettiğimiz şampiyonluklarla öğrencilerimizin
analitik düşünme becerilerini sergiledik. Ayrıca, kodlama yarışmalarında yer
alarak teknoloji ve yazılım alanında farkımızı ortaya koyduk. Dünya çapında
geçerliliği olan Cambridge dil sınavlarında kazandığımız dereceler ise yabancı dil
eğitimimizdeki yüksek standartlarımızın bir göstergesi olmuştur. Öğrencilerimiz,
ulusal ve uluslararası düzeyde önemli başarılar elde ederek okulumuzu en iyi
şekilde temsil etmeye devam etmektedir.



Portfolyo çalışmalarımız, öğrencinin yaşadığı sistem içinde öğrendiklerinden, ilgi
ve becerilerinden, ana dil, yabancı dil, kodlama, STEM, sanat çalışmaları ya da fen
deneylerinden bir seçki tasarlayarak, okulumuzda farklı kademelerimizde
velilerimize sene sonunda sunum yaptığımız bir süreci kapsamaktadır.

PORTFOLYO
ÇALIŞMALARI

SENE SONU
ETKİNLİKLERİ
Yıl boyunca çalışan ve emek harcayan öğrencilerimiz sene sonunda farklı dersler
kapsamında öğretmenlerimiz rehberliğinde hazırlanan gösteride velilerimizin,
yönetim ve idari kadromuzun katılım sağladığı bir günde etkinlikleri sahnelerler.
Görsel Sanatlar dersinde yıl boyunca yapılan farklı çalışmalar da o gün açılan
sene sonu sergisinde velilerimizle paylaşılır. Her sınıf, dönem boyunca yaptığı
çalışmaları ve ürünleri de kendi sınıf masalarında sergilerler. 



Bizi sosyal medya kanallarımızdan
takip edebilirsiniz.

kalfayan.k12.tr kalfayanokulu

@kalfayan kalfayanokulu

Okulumuz 
"Google for Education"
programına kayıtlıdır.

Okulumuz 
Türkiye Özel  Okullar Derneği

üyesidir.


